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"[lpo Bacammu 3anobiraHHga
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OEKNAPALIA
npo ManHo, AoXoAu, BUTpaTH i 3000B’A3aHHA (PIHAHCOBOro Xxapakrepy
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Po3pin I. 3aranbHi BigoMocTi
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(npisBuLLe, iM's, No 6aTbKOBI, peecTpaviiiHuii Homep 0BnikoBOT KapTKW NNaTHUKa NoAATKiB/CEpis Ta HOMEP nacnopTa rpPoOMaasHUHa YKpaiHu — feknapaHTa)

2. - Micue npoxuBaHHs:

(noLTOBUM iHAEKC, 0BNacTb, panoH, HAaCENEHWA NyHKT, BynuLs, HOMep: GYAWHKY, KOpNyCy, KBapTUpU AeKnapaHTa)
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4. YneHu ciM’i geknapaHra:

“

PeecTpauiithuii Homep 06nikoBOi KapTku
CTyniHb 3B'53KYy

nnaTHWKa nogarkis/ cepisa
Ta HOMep nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiiu

Mpissuie, iHiYianu, aata HapomKEeHHS
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Po3znin ll. BinomocTi npo aoxoau

10.
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mpxepen B YkpaiHi

o

Mepenik goxogis

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOro) 40OXOAY

aexnapaHTa

uneHis Cim'i

3aranbHa cyma CyKynHOro AOXo4y, FpuBHi, y T. Y.
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3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNnaTu Ta BUHAropoAu, HapaxoBaHi
(BUnnayeHi) geknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOpy (KpiM  sunam,
3a3Ha4yeHux y nosuyisix 7, 8)

49492

noxig Big BUKNagalbkoi, HayKoBOi i TBOPYOI AisiNbHOCTI,
MEeLWYHOI MpPakTWUKKM, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAA[iBCbKOT
NPaKkTUKK i3 CnopTy

(Ha3sa 3aknapy, ycTaHoB TOLIO, B AKX OREPKaH0 (HapaxoBaHo) 3a3Haueri y Ll NO3WLiii AOXOAM)

aBTopcbka BWHaropoga, iHWI [JOXOAM BiA peanisadii
MaliHOBUX NpaB iHTeneKTyanbHoi BAACHOCTI

auvBigeHan, NpoLeHTn

mMartepianbHa gornomora

[apyHKKW, NpuU3su, BUrpaLli

nornomora rno 6e3pobiTTio

-aniMeHTn

cnaalinHa

CTpaxoBi BUNMATKU, CTPaxoBi BiALLKOAYBaAHHS, BUKYMHI
CyMW Ta NEeHCIHI BUNnaTy, Wo crnnaveHi 4eknapaHTy 3a
[OrOBOPOM CTpaxyBaHHsl, HeleP>KaBHOro NEHCIRHOro
3a0e3neyeHHs Ta NeHcinHoro Bknaay

[0Xif Bifl BiUy>KEHHSI pyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

Joxia Bif, NpoBafXeHHs NigNPUEMHULBKOT Ta HE3aNEXHOI
npodecinHoOi AisnbHOCTI

[oxina Bif Big4y)XeHH: LiHHUX nanepiB Ta KOpNopaTuBHMNX
npas

[oxig Bia nepenadi B opeHy (CTpokoBe BONOAIHHA Ta/abo
KOpPUCTYBaHHS) ManHa

iHLi BUAW AOXOAiB (He 3a3HayeHi y noduyisix 6—19)




22.

B. OpepxkaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHv geknapaHToM

21.

Hassa kpainu

Poamip aoxony

B iHO3eMHi BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pkepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim'i feknapaHTa

Hassa kpainu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHil BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi




Pozpain lll. BinomocTi npo HepyxomMe maitHoO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, Lo nepebyBae y BMacHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BUTPATW AeKnapaHTa Ha npuabaHHsa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik 06’ekTiB

MicuesHaxopxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

(kB. M)

Cyma BuTpart (rpH) Ha

npuabaHHs

y BnacHicTb

OpeHay uu
Ha iHWwe npaso

KOPUCTYBaHHS

3emenbHi AginsHku

YKutnosi 6yauHku

KeapTtupwu

CapoBuii (DavHwui)
BynunHoK

["apaxi

IHWwe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Lo nepebyBae y BMacHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLLOMY MpaBi KOPUCTYBaHHSA

uneHiB CiM'T fieknapaHTa

" Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxeHHs ob’ekta (Kpé‘fHa, appeca)

‘3eMernbHi AinsaHKu

3aranbHa nnoLa (k8. M)
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YKutnosi 6yanHKK

.

KeapTtupu

CapoBuii (ga4Hui)

‘ByauHoK

Fapaxi

[HWe Hepyxome
MainHo




Pozpin IV. BigomocTi npo TpaHCnOpTHI 3acobu

37.

38.

39.

A. TpaHcropTHi 3acobw, Lo nepebyBatoTb y BMACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKkrnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOpUcTyBaHHS)

Mepenik

TPaHCNOpPTHUX 3acobis

Mapka/moaenb
(o6’em umniHapis ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb

ABuryHa, kBT, aoBXuHa, cm)

Pik Bunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHAy uu
npuabaHHs

: Ha iHwWe npaso
Y BRiacHicTb

KOpUCTYyBaHHA

35.

ABTOMODOInNI
TNErkosi

36.

ABTOMOBGINI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

[MoBiTpsiHI cyaHa

|HLWi 3acobu




KOPWUCTYBaHHS YneHiB CiM'T geknapaHTa

. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLLOMY npasi

Mepenik TpaHCcnopTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(o6’eM LMniHAPIB ABUryHa, Ky6. CM,
NOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

40. | ABTOMOGini nerkosi

41. . ABTOMODInNi BaHTaxHi
(cneuianbHi)

42. | BopaHi 3acobu

43. | TloBiTpsHi cynHa

44. ' |Hwi 3acobu




Posnin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi aKTUBU

45.

46.
47.
48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y GaHkax, LiHHi nanepu Ta iHLwi akTueuK, Wo nepebysaloTb Y BNacHOCTI
[eKrnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHsa Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY 4ucCni 3a KOpAOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx
(hiHaHCOBMX ycTaHoBax, y T. Y.

FErS

BKINaAEHUX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. Y.

npuadaHux y 3BiTHOMY POLli

Po3mip BHeckiB 0 CTaTyTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, nianpuemcTsaa,
opraHisauii, y T. Y.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLii

B. Bknaaw y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLi akTvuBey,

YneHiB cim’t geknapaHTa (rpH)

Lo nepebyBatoTb y BNACHOCTI

Mepenik

Ycboro

y TOMY 4UCni 32 KOPLOHOM

CyMma KOLTIB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLnX
iHaHCOBUX yCcTaHOBaXx

1779

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

Po3mip BHeckiB 40 cTaTyTHOro (CKnageHoro) :
KanitTany ToBapucTea, NiAnpueMcTsa,
opraHisauii
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Po3sgain VI. BinomocTi npo ¢iHaHCOBI 3060B’si3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. PiHaHCcOBI 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLUi Horo BUTPaTy (rpH)

MNepenik diHaHCcOBUX 30608'13aHb

Ycboro

y TOMY YuCni 32 KOPAOHOM

[lo6poBinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxasHe neHciiiHe 3abe3nevyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y posginax Il1-V maitHa

lNoralweHHs OCHOBHOI CyMW NMO3UKKM (KpeauTy)

lNoralueHHss Cymy NPOLIEHTIB 3a NO3UKOH0
(kpepuTom)

‘IHWi He 3a3HaveHi y posainax IlI-V sutpaty

B. diHaHCoBi 3000B'A3aHHS YNeHiB CiM' AeknapaHTa (rpH)

MNepenik diHaHcoBMX 30608'A3aHb

Ycboro

y TOMy Yucri 3a KOPAOHOM

[lobposinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxasHe neHcilie 3abe3nevyeHHs

YTpuUMaHHs 3a3HayeHoro y posginax -V maitHa

lMoralueHHs OCHOBHOT CyMW NMO3WKM (KpeguTy)

[NoralueHHss CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3WKOK
(kpeguTom)

3acsif4yto NpaBunbHICTb 3a3HayYeHnX y Ui [Jeknapadii BigomocTei
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